

Alberte Invest ApS
Cæciliavej 23, 2. th.
2500 Valby
CVR-nr. 35531262

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2016

Dirigent

Navn: Lee Martin Bredgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alberte Invest ApS
Cæciliavej 23, 2. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 35531262

Stiftet: 15.11.2013

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Lee Martin Bredgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med børsnoterede porteføljeaktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/15 kr.</u>
Bruttotab		(23.466)	(31.619)
Personaleomkostninger	1	<u>(243.199)</u>	<u>(735.000)</u>
Driftsresultat		(266.665)	(766.619)
Andre finansielle indtægter	2	294.496	772.036
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(41.179)</u>	<u>(30.522)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(13.348)	(25.105)
Skat af ordinært resultat	4	<u>3.397</u>	<u>4.750</u>
Årets resultat		<u>(9.951)</u>	<u>(20.355)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.951)</u>	<u>(20.355)</u>
		<u>(9.951)</u>	<u>(20.355)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/15 kr.</u>
Udskudt skat	5	8.147	4.750
Tilgodehavende selskabsskat		4.281	4.026
Tilgodehavender		12.428	8.776
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.484	234.053
Værdipapirer og kapitalandele		17.484	234.053
Likvide beholdninger		73.638	90.934
Omsætningsaktiver		103.550	333.763
Aktiver		103.550	333.763

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(30.305)	(20.354)
Egenkapital		<u>49.695</u>	<u>59.646</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.855	261.617
Anden gæld		10.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.855</u>	<u>274.117</u>
Gældsforpligtelser		<u>53.855</u>	<u>274.117</u>
Passiver		<u><u>103.550</u></u>	<u><u>333.763</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(20.354)	59.646
Årets resultat	0	(9.951)	(9.951)
Egenkapital ultimo	80.000	(30.305)	49.695

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	184.820	735.000
Pensioner	50.899	0
Andre omkostninger til social sikring	540	0
Andre personaleomkostninger	6.940	0
	<u>243.199</u>	<u>735.000</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	293.336	772.036
Øvrige finansielle indtægter	1.160	0
	<u>294.496</u>	<u>772.036</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	407	672
Øvrige finansielle omkostninger	40.772	29.850
	<u>41.179</u>	<u>30.522</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.397)	(4.750)
	<u>(3.397)</u>	<u>(4.750)</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	8.147	4.750
	<u>8.147</u>	<u>4.750</u>